АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № уУУУ

ст-ца Брюховецкая

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Брюховецкий район

от 20 февраля 2018 года № 175 «Об утверяедении состава
конкурсной комиссии на замещение вакантной должности

руководителя муниципальной образовательной организации
муниципального образования Брюховецкий район»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с кадровыми
изменениями в составе комиссии п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Брюховецкий район от 20 февраля 2018 года № 175 «Об утверждении состава
конкурсной комиссии на замещение вакантной должности руководителя
муниципальной образовательной организации муниципального образования
Брюховецкий район» изменение, изложив приложение в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

l i *7 Для v и L J i i Глава муниципального образования у ^ Е И т 0 Ё ) | . •§
Брюховецкий район

\ *
В.В. Мусатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Брюховецкий район

от SS.Cif.JW/'9 № У / т У

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Брюховецкий район

от 20 февраля 2018 года № 175

СОСТАВ
конкурсной комиссии на замещение вакантной должности

руководителя муниципальной образовательной организации
муниципального образования Брюховецкий район

заместитель главы муниципального образования
Брюховецкий район, председатель комиссии;

исполняющий обязанности начальника управле-
ния образования администрации муниципально-
го образования Брюховецкий район, заместитель
председателя;

ведущий специалист управления образования
администрации муниципального образования
Брюховецкий район, секретарь.

Члены комиссии:

главный специалист управления образования
администрации муниципального образования
Брюховецкий район;

Петрова
Елена Васильевна

Погуляева Светлана
Вячеславовна

Глушко
Инна Владимировна

Бикус
Татьяна Ивановна

Бугайков
Юрий Иванович

председатель Брюховецкой районной террито-
риальной организации профсоюза работников
народного образования (по согласованию);

2

Зимовец
Галина Ивановна

Кудря
Татьяна Валерьевна

Кунник Валентина
Николаевна

Шишкина
Надежда Ивановна

Заместитель главы

заведующая муниципальным бюджетным до-
школьным образовательным учреждением дет-
ским садом комбинированного вида № 25
«Пчелка» ст. Брюховецкой муниципального об-
разования Брюховецкий район, член Совета по
вопросам образований в муниципальном образо-
вании Брюховецкий район;

директор муниципального автономного обще-
образовательного учреждения средней общеоб-
разовательной школы № 2 ст. Брюховецкой му-
ниципального образования Брюховецкий район,
член Совета по вопросам образования в муни-
ципальном образовании Брюховецкий район;

начальник муниципального казенного учрежде-
ния «Централизованная бухгалтерия Брюховец-
кого района»;

директор муниципального казенного учрежде-
ния «Центр развития образования».»

муниципального образования
Брюховецкий район Е.В. Петрова